
 

 

UCHWAŁA NR VI/12/100/19 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  zmiany Statutu Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Bielskiego Pogotowia Ratunkowego w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do  Uchwały 

Nr IV/22/167/12 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 26 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Bielskiemu 

Pogotowiu Ratunkowemu w Bielsku-Białej (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2017 r. 

poz. 6534 z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 17 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  BPR może również uzyskiwać środki finansowe z wydzielonej działalności gospodarczej 

w zakresie: usług medycznych, transportowych, szkoleń, mechaniki samochodowej, łączności, wynajmu  

i  dzierżawy  ruchomości  i  nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 grudnia 2019 r.

Poz. 8114


		2019-12-03T13:06:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




